
Nazwa Beneficjenta: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku

Nr projektu: FEOP.06.07-IZ.00-0015/23

Tytuł projektu: Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy  opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - etap II

Lp.

Rodzaj wsparcia/ 

działania (nazwa 

zadania, w przypadku 

szkoleń - dokładna 

nazwa szkolenia)

Forma realizacji 

wsparcia 

(stacjonarna/zdalna)

Data udzielania 

wsparcia / działania 

(okres)

Data udzielania 

wsparcia / działania 

(dzień)

Godziny udzielania 

wsparcia / działania

Dokładny adres realizacji 

wsparcia / działania
Nazwa wykonawcy 

1.

Reedukacyjne zajęcia 

indywidualne  

prowadzone przez 

nauczyciela j. 

angielskiego   

realizowane dla dzieci 

w ich miejscu 

zamieszkania, na 

terenie Gminy 

Kluczbork i Gminy 

Lasowice Wielkie

stacjonarnie

05.05.2025                              

06.05.2025                                   

07.05.2025                                                                                   

12.05.2025                                               

13.05.2025                                             

14.05.2025                                       

19.05.2025                                    

20.05.2025                                     

21.05.2025                                                      

26.05.2025         

27.05.2025         

28.05.2025           

poniedziałek                                  

wtorek                                                 

środa                                                                         

poniedziałek                                       

wtorek                                   

środa                                     

poniedziałek                                   

wtorek                                    

środa                                                           

poniedziałek                                                   

wtorek                                       

środa       

15:30-17:30   18:00-20:00                                        

14:30-16:30                                                              

14:30-16:30                                                                          

15:30-17:30   18:00-20:00                                                      

14:30-16:30                                          

14:30-16:30                                                                      

15:30-17:30   18:00-20:00                                        

14:30-16:30                                             

14:30-16:30                                                                          

15:30-17:30   18:00-20:00                               

14:30-16:30                                        

14:30-16:30                                                

 Miejsce zamieszkania 

dzieci, na terenie Gminy 

Kluczbork i Gminy 

Lasowice Wielkie

Anna Gulka (osoba 

fizyczna nie prowadzaca 

działalnosci 

gospodarczej)
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2.

Reedukacyjne zajęcia 

indywidualne  

prowadzone przez 

pedagoga ( z 

uprawnieniami 

oligofrenopedagoga)  

realizowane dla dzieci 

w ich miejscu 

zamieszkania, na 

terenie Gminy 

Kluczbork i Gminy 

Lasowice Wielkie

stacjonarnie

Miejsce zamieszkania 

dzieci, na terenie Gminy 

Kluczbork i Gminy 

Lasowice Wielkie

Karina Bilska (osoba 

fizyczna nie prowadzaca 

działalnosci 

gospodarczej)

3.

Reedukacyjne zajęcia 

indywidualne  

prowadzone przez 

pedagoga ( z 

uprawnieniami 

oligofrenopedagoga)  

realizowane dla dzieci 

w ich miejscu 

zamieszkania, na 

terenie Gminy Wołczyn 

i Gminy Byczyna

stacjonarnie

02.05.2025 r.                      

05.05.2025 r.           

06.05.2025 r.              

10.05.2025 r.                

12.05.2025 r.              

13.05.2025 r.                

14.05.2025 r.                 

19.05.2025 r.                    

20.05.2025 r.                 

21.05.2025 r.             

26.05.2025 r.          

27.05.2025 r.            

28.05.2025 r.  

piątek                   

poniedziałek        

wtorek                 

sobota               

poniedziałek                

wtorek                        

środa                

poniedziałek                 

wtorek                  

środa                   

poniedziałek            

wtorek                 

środa

10.00-13.00                                           

15.30-19.00                                                    

16.00-19.00                                                  

10.00-13.00                                                         

15.30-19.00                                                        

10.00-14.00                        

16.00-18.30                                          

15.30-19.00                                                     

16.00-19.00                                                  

16.00-18.30                                                          

15.30-19.00                                                       

16.00-19.00                       

16.00-18.30 

Miejsce zamieszkania 

dzieci, na terenie Gminy 

Wołczyn i Gminy Byczyna

Katarzyna Reszko (osoba 

fizyczna nie prowadzaca 

działalnosci 

gospodarczej)



4.

Reedukacyjne zajęcia 

indywidualne  

prowadzone przez 

nauczyciela j. 

angielskiego 

realizowane dla dzieci 

w ich miejscu 

zamieszkania, na 

terenie Gminy Wołczyn

stacjonarnie

06.05.2025 r.                                    

08.05.2025 r.                               

13.05.2025 r.                                

14.05.2025 r.                              

15.05.2025 r.                                        

20.05.2025 r.                

21.05.2025 r.                         

22.05.2025 r.                           

27.05.2025 r.                                

28.05.2025 r.                                

wtorek                                             

czwartek                                     

wtorek                                               

środa                                         

czwartek                                               

wtorek                                            

środa                                                           

czwartek                                

wtorek                                        

środa 

15.00-16.00                                      

15.00-16.00                                      

15.00-16.00                                      

15.00-16.00                                       

15.00-16.00                                            

15.00-16.00                              

15.00-16.00                            

15.00-16.00                                      

15.00-16.00                                      

15.00-16.00                            

Miejsce zamieszkania 

dzieci, na terenie Gminy 

Wołczyn

Aneta Grzelczyk (osoba 

fizyczna nie prowadzaca 

działalnosci 

gospodarczej)

5.

Reedukacyjne zajęcia 

indywidualne  

prowadzone przez 

nauczyciela j. 

angielskiego 

realizowane dla dzieci 

w ich miejscu 

zamieszkania, na 

terenie Gminy Byczyna

stacjonarnie

05.05.2025r.                    

06.05.2025r.                                   

08.05.2025 r.                   

12.05.2025 r.                         

13.05.2025 r.                   

14.05.2025 r.                       

15.05.2025 r.                  

19.05.2025 r.                     

20.05.2025 r.                  

21.05.2025 r.                       

22.05.2025 r.                       

26.05.2025 r.                       

27.05.2025 r.                        

28.05.2025 r.                      

poniedziałek                                

wtorek                                            

czwartek                              

poniedziałek                                             

wtorek                                               

środa                                           

czwartek                    

poniedziałek                               

wtorek                                             

środa                                        

czwartek                                              

poniedziałek                                        

wtorek                                           

środa                

17.00-18.00                             

17.00-18.00                                     

17.00-18.00                                    

17.00-18.00                                        

17.00-18.00                                       

16.30-18.30                                            

17.00-18.00                          

17.00-18.00                             

17.00-18.00                                     

16.30-18.30                                    

17.00-18.00                                        

17.00-18.00                                       

17.00-18.00                                            

16.30-18.30                

Miejsce zamieszkania 

dzieci, na terenie Gminy 

Byczyna

Aneta Grzelczyk (osoba 

fizyczna nie prowadzaca 

działalnosci 

gospodarczej)



6.

Świadczenie usług 

psychologicznych: 

prowadzenie 

poradnictwa 

psychologicznego, 

grupy wsparcia, terapii 

rodzinnej i

indywidualnej oraz 

dokonywania ocen 

psychofizycznych 

dzieci

stacjonarnie

09.05.2025 r                                   

16.05.2025 r.                                       

23.05.2025 r.                                         

30.05.2025 r. 

piątek                                           

piątek                                      

piątek                                            

piątek

07.00-12.00                                  

07.00-12.00                                    

07.00-12.00                                      

07.00-12.00                   

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Kluczborku                        

ul. Sienkiewicza 20b                   

46-200 Kluczbork

Gabinet Psychologiczny 

Anna Fortuna - Honc                 

ul. Dworcowa 5, 46-233 

Bąków

24.04.2025r.

Sporządziła : Iwona Rudnicka- Hrynyszyn tel. 77 418 00 30 


